

CAS Energi ApS
CVR-nr. 31890543
Iselingen 1
4760 Vordingborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Navn: Niels Otto Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CAS Energi ApS
Iselingen 1
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 31890543

Hjemsted: Vordingborg Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels Otto Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på (14) t.kr., hvilket blev som forventet, med baggrund i aktuelt aktivitetsniveau.

For 2016 forventes et mere tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.738)	(11)
Driftsresultat		(10.738)	(11)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(2.765)	(5)
Andre finansielle omkostninger		(585)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(14.088)	(16)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(14.088)	(16)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(14.088)	(16)
		(14.088)	(16)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>42.364</u>	<u>45</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>42.364</u>	<u>45</u>
Anlægsaktiver		<u>42.364</u>	<u>45</u>
Likvide beholdninger		<u>81.896</u>	<u>132</u>
Omsætningsaktiver		<u>81.896</u>	<u>132</u>
Aktiver		<u><u>124.260</u></u>	<u><u>177</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(26.735)</u>	<u>(13)</u>
Egenkapital		<u>98.265</u>	<u>112</u>
Anden gæld		<u>25.995</u>	<u>65</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.995</u>	<u>65</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.995</u>	<u>65</u>
Passiver		<u><u>124.260</u></u>	<u><u>177</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(12.647)	112.353
Årets resultat	0	(14.088)	(14.088)
Egenkapital ultimo	125.000	(26.735)	98.265

Noter

			Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			20.083
Kostpris ultimo			20.083
Opskrivninger primo			25.046
Dagsværdireguleringer			(2.765)
Opskrivninger ultimo			22.281
Regnskabsmæssig værdi ultimo			42.364
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	1.250	100,00	125.000
	1.250		125.000